
RESULTATLISTA  LÖPARNAS  KVÄLL  1
Datum:  2012-‐08-‐13          /        18.00  -‐  18.45
Plats:  Campus  Friidrottsarena
Arrangör:  IFK  Umeå
Väder:  Klart  och  soligt,  +19,  lätt  medvind  på  upploppet
Tävlingsledare:  Hans  Nilsson
Tävlingssekreterare:  Erland  Jonsson

Heat  1
Plac Namn Förening Tid
1 Lars  Hänström Kubblös 11.23,4
2 Mats  Waldemarsson-‐77 IFK  Umeå 12.09,0
3 Anna-‐Karin  Bäcklund-‐69 IFK  Umeå 12.10,2
4 Rolf  Hugoson-‐65 IFK  Umeå 12.18,9
5 Cecilia  Lindgren-‐94 IFK  Umeå 12.43,3
6 Sara  Lundström-‐73 IFK  Umeå 12.57,5
7 Agneta  Gustafsson-‐64 IFK  Umeå 13.29,8
8 Åsa  Broman-‐71 IFK  Umeå 13.45,0
9 Maria  Brorsson-‐82 NCC  IF 14.02,3
10 Linda  Allgardsson IFK  Umeå 14.38,4
11 Matilda  Markgren-‐62 IFK  Umeå 15.09,9

Heat  2
Plac Namn Förening Tid
1 Per  Liv-‐79 IFK  Umeå 9.29,0
2 Andreas  Oskarsson-‐81 IFK  Umeå 9.54,6
3 Robert  Olofsson-‐72 IFK  Umeå 10.09,6
4 Isak  Hermansson-‐70 IKSU  löpning 10.41,6
5 Göran  Kero-‐78 IFK  Umeå 10.48,5
6 Hans  Nilsson-‐65 IFK  Umeå 10.54,0
7 Peter  Bäcklund-‐63 IFK  Umeå 11.00,6
8 Anders  Högdahl-‐67 IFK  Umeå 11.23,1
9 Jörgen  Högkvist-‐69 IFK  Umeå  /  Volvo 11.37,3
10 Jennifer  Nygren-‐94 IFK  Umeå 11.40.0

TOTAL  RESULTATLISTA
1 Per  Liv-‐79 IFK  Umeå 9.29,0 M1
2 Andreas  Oskarsson-‐81 IFK  Umeå 9.54,6 M2
3 Robert  Olofsson-‐72 IFK  Umeå 10.09,6 M3
4 Isak  Hermansson-‐70 IKSU  löpning 10.41,6 M4
5 Göran  Kero-‐78 IFK  Umeå 10.48,5 M5
6 Hans  Nilsson-‐65 IFK  Umeå 10.54,0 M6
7 Peter  Bäcklund-‐63 IFK  Umeå 11.00,6 M7
8 Anders  Högdahl-‐67 IFK  Umeå 11.23,1 M8
9 Lars  Hänström Kubblös 11.23,4 M9
10 Jörgen  Högkvist-‐69 IFK  Umeå  /  Volvo 11.37,3 M10
11 Jennifer  Nygren-‐94 IFK  Umeå 11.40.0 K1



12 Mats  Waldemarsson-‐77 IFK  Umeå 12.09,0 M11
13 Anna-‐Karin  Bäcklund-‐69 IFK  Umeå 12.10,2 K2
14 Rolf  Hugoson-‐65 IFK  Umeå 12.18,9 M12
15 Cecilia  Lindgren-‐94 IFK  Umeå 12.43,3 K3
16 Sara  Lundström-‐73 IFK  Umeå 12.57,5 K4
17 Agneta  Gustafsson-‐64 IFK  Umeå 13.29,8 K5
18 Åsa  Broman-‐71 IFK  Umeå 13.45,0 K6
19 Maria  Brorsson-‐82 NCC  IF 14.02,3 K7
20 Linda  Allgardsson IFK  Umeå 14.38,4 K8
21 Matilda  Markgren-‐62 IFK  Umeå 15.09,9 K9


